

भारतीय मानक ब्यूरो
(प्रयोगशाला मान्यता एवं प्रबंधन विभाग)

संदर्भ: एल आर एम डी/एलआरएस/ओएसएल-6126316

28-04-2022

विषय: मैं इंटरटेक इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (ओएसएल - 6126316) के मौजूदा स्कोप में IS 1011:2002 का समावेश ।

सक्षम प्राधिकारी के निर्णय के अनुसार मैं इंटरटेक इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, एनालिटिकल डिविजन, D-53, IDA, फ़ेस-1, जीडीमेट्ला, हैदराबाद- 500055 (ओएसएल - 6126316) के स्कोप में IS 1011:2002, का समावेश दिनांक 31-03-2022 से किया गया है।

प्रयोगशाला का मान्यता प्राप्त स्कोप annex.-1 में संलग्न है।

मनीष राज
वैज्ञानिक- बी (एल आर एम डी)

प्रमुख (एल आर एम डी)

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय / प्रयोगशालाएं / सी एम डी -1 / सी एम डी -2 / सी एम डी -3 के लिए
प्रमुख आई टी एस : कृपया संलग्न किए गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें।

Bureau of Indian Standards
(Laboratory Recognition and Management Department)

Our Ref: LRMD/LRS/OSL-(6126316)

28-04-2022

Subject: Inclusion of IS 1011:2002 in the existing scope of M/s Intertek India Pvt. Ltd. (OSL-6126316)

Competent Authority has decided to include **IS 1011:2002** w. e. f. 31-03-2022 in the existing scope of **M/s Intertek India Pvt. Ltd., Analytical Division, D-53, IDA, Phase-1, Jeedimetla, Hyderabad (OSL Code-6126316)**.

The scope of Recognition of the lab is enclosed as **Annex-1**

Manish Raj
Scientist-B (LRMD)

Head, (LRMD)

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITS, BIS HQ-With a request to upload this circular on BIS internet

DATA ON OUTSIDE RECOGNISED LABORATORIES

w.e.f : from 2019/03/19 to 2022/03/18

Annex-I

OSL CODE 6126316

NAME Intertek India Private Limited,

ADDRESS Analytical Division,D-53, IDA, Phase-1, Jeedimetla
Hyderabad
Hyderabad 500055
Tamilnadu

CONTACT : G.K. Krishnaiah, Quality Manager

TELEPHONE: 9912463921

FAX:

E-mail gandla.krishnaiah@intertek.com

REMARKS

IS Number	Product	Testing Charge	Remark	
1	IS 1011 : 2002	BISCUITS	Rs.1350/- _ GST	Included w.e.f. 31-03-2022
2	IS 13428 : 2005	PACKAGED NATURAL MINERAL WATER	Rs.19200.00-	except radio active residue. The testing charges has been fixed w.e.f. 02.11.2018 for a period of two years i.e. up to 01-11-2020